
Zápis z jednání OORM 4. 4.2023 

Přítomni: Julie Burdychová, Ctirad Řídil, Jaroslav Jiřička, Miroslava Zubričanová, Ladislava Šedivá, Petr 
Pazderka (zástupce okrsku č.1), Pavel Krtička (dočasný zástupce okr.č.3) 

Omluveni: Bohuslava Hrdinová, Zlata Stránská, Martina Heřmanská, Veronika Borůvková, Vojtěch Suchý, 
Ladislava Šedivá, Karel Petr, Pavel Borůvka, Jan Říha, 

Host:, Tereza Pelcová 

Zapisovatel: Burdychová Julie 

Ověřovatelé zápisu: Dana Čápová, Jaroslav Jiřička 

 

Program: 

1. kontrola zápisu z minulého jednání 
2. informace z vyšších orgánů  
3. hodnocení UZLOVKA Radvanice 
4. OZ šedesátky Memoriál Ivany Valnohové Malé Svatoňovice 
5. OZ Šedesátky Vlčice  
6. OZ soutěž Hajnice 
7. OZ TFA mladého hasiče Rudník 16. 4. 2023 
8. OZ  hry Plamen 
9. OZ Dorostu 
10. Různé 

a. PO očima dětí a mládeže 
b. Pojištění 

 

K jednotlivým bodům: 

1. kontrola zápisu z minulého jednání 
-  Vedoucí OORM ve spolupráci s pracovnicí kanceláře OSH rozešle do kolektivů pracujících 

s mládeží tabulku – Přehled celoroční činnosti. Tento dokument bude zaslán do konce 
měsíce září na www.oshtu.cz.  Povinnost pro účast OK ZHBV. 
 

2. informace z vyšších orgánů  
a. setkání vedoucích OORM Přibyslav:  

- statistika počtu MH a kolektivů,  
- SHČMS – Společensky odpovědná organizace,  
- preventivní program Popálky, 
- výchovně vzdělávací činnost 
- specifické aktivity 
- Můj klub 
- Pojištění  -ZMĚNA -  mládež od 3-18let dohoda s ČRDM Generali Česká pojišťovna, dospělí 

od 18ti let výše u HVP, těžší úraz se řeší individuálně 
- Halové mistrovství v disciplíně 60m jednotlivci Ostrava 

Limity: mladší dívky 15,90s, mladší chlapci 15,50s, starší dívky 13,00, starší chlapci 13,10s 
- Program pro testování vedoucích bude zpuštěn 1.5.2023 



- Můj klub dochází k prověřování sborů, dva programy Děti a mládež (trénink 2x týdně), 
Pohyb a zdraví (trénink 1x týdně). Je potřeba vezt Tréninkový deník s rozepsanými 
jednotkami. Je kontrolováno dva roky zpětně. Doporučují se podpůrné materiály(fotky, 
výsledkové listiny, přihlášky…) 

- Zelená Evropa – specifická aktivita 
- Eco stezka se připravuje na září 
- Sběr telefonů trvá 
- Daruj kroužky – možno žádat od 11.4.2023 u ČRDM 
- Kurz vedoucího mládeže přesunut na prosinec 
- Směrnice Dorost – možnost dosáhnout rekordu, který bude zapsán. Limity určí MČR 

Dorostu 2023 
- Směrnice činnosti s kolektivy – hodinová deviza a okruhy témat 

b. jednání ÚORM:  
- limity postupu na halové MČR v 60m 
- ZHVB – úprava 
- Další body viz. výše v bodě a 

c. KORM  
- setkání přípravek Holovousy 23. dubna  
- krajská kola v přípravě – vylosována čísla pro Plamen 5, dorostenky 5, dorostence 5 

pořadatel KSH společně s OSH Jíčín 
 

3. hodnocení UZLOVKA Radvanice 
a. nové OZ uzlovky pro další rok, opraveny podmínky účasti. Pořadí a typy uzlů beze změn 
b. žádáme VV o schválení a proplacení faktury za pronájem tělocvičny. Faktura předána 

pracovnici kanceláře 
 

4. OZ šedesátky Memoriál Ivany Valnohové 
 Malé Svatoňovice PŘ, ML, ST 22. 4. 2023 
OZ bude rozesláno a zveřejněno na webu OSH Trutnov 
OORM žádá o účast rozhodčí 
 

5. OZ Šedesátky Vlčice  
- SDH Vlčice žádá o zapůjčení překážek domluva pan Borůvka 
- 8. 5. 2023  - posunut čas startu oproti předešlému ročníku na 9,00hodin 
- OZ bude rozesláno a zveřejněno na webu OSH Trutnov 
 

6. OZ soutěž Hajnice – vzhledem k podmínkám na hřišti se soutěž přesouvá na měsíc září 
 

7. OZ TFA mladého hasiče 16. 4. 2023 
- SDH Arnultovice žádá o zapůjčení překážek domluva pan Borůvka, stopky, vysílačky Pavel 

Borůvka,  
- OZ  zveřejněno na webu OSH Trutnov  a posláno vedoucím 

 
8. OZ  hry Plamen 

- 27. – 28. 5. 2023 Havlovice  
- Náčelník štábu: Hrdinová Bohunka 
- Velitel soutěže: Burdychová Julie 
- Hlavní rozhodčí: Hepnar Petr st. 
- Přihlášky elektronicky - prihlasky.dh.cz na OSH Trutnov, přihlášky vytisknuté a 

potvrzené SDH sebou 



- OORM žádá kancelář o objednání pohárů, zajištění materiálu na soutěž z kanceláře 
- Diplomy Markéta Zavřelová 

 
9. OZ Dorostu 

- 3.6.2023 Trutnov 
- Náčelník štábu: Burdychová Julie 
- Velitel soutěže: Hepnar Petr st. 
- Hlavní rozhodčí: Borůvka Pavel  
- Přihlášky elektronicky - prihlasky.dh.cz na OSH Trutnov, přihlášky vytisknuté a 

potvrzené SDH sebou 

 

- OORM žádá kancelář o objednání pohárů, zajištění materiálu na soutěž z kanceláře 
- Diplomy Markéta Zavřelová 

 
10. Různé  

a. výsledky PO očima dětí zveřejněny, zúčastnilo se 17 SDH mladých hasičů 
b. pojištění  -ZMĚNA -  mládež od 3-18let dohoda s ČRDM Generali Česká pojišťovna, dospělí 

od 18ti let výše u HVP, těžší úraz se řeší individuálně 
 

Příští zasedání OORM 2. 5. 2023. 
 

Zapsala dne 4. 4. 2023    Burdychová Julie ……………………………………………………… 

Ověřil:                                Dana Čápová……………………………………………………………. 

                                           Jaroslav Jiřička…………………………………………………………. 


